
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas 2020.gada 21.decembra rīkojuma Nr.247/2.1.1 “Par papildus 
nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai un rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 
2.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas sēde notiek, izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2021.gada 15.jūlijā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2021.gada 15.jūlijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 15.jūlijā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Uldis Sesks 
Ludmila Rjazanova 
Linda Matisone  
Uldis Lipskis  
Uldis Hmieļevskis 
Atis Deksnis  
Dace Bluķe  

 Jānis Vilnīts 
  
Uzaicinātās personas:   

Timurs Tomsons SIA "Lielais Dzintars" valdes priekšsēdētājs (2.§)                 
Kristīne Lukošjus Projektu ieviešanas nodaļas vadītājs (3.§)                  

    Māris Egmanis Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs(4.§-5.§) 
    Elans Strazdiņš Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītājs 6.§ 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu komitejas 
priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

2. Par grozījumiem 2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas koncertzāles 
"Lielais dzintars" telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu" 

3. Par grozījumiem 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 “Par Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017-.2020.gadam saskaņošanu” 

4. Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 atsavināšanu 

5. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 34, Liepājā, cenas apstiprināšanu 

 
  

Papildus darba kārtības jautājums 



 

 

6. Par grozījumiem pašvaldības 2021.gada budžeta tāmēs 

 
Papildus darba kārtības jautājums 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Ierosina papildināt darba kārtību ar jautājumu "Par grozījumiem 
pašvaldības 2021.gada budžeta tāmēs". 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Iekļaut pastāvīgās Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 
jautājumu par grozījumiem pašvaldības 2021.gada budžeta tāmēs 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu komitejas 
priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 58.panta pirmo daļu, 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu 
Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 36.punktu un 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija lēmuma 
Nr.268/8 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo 
komiteju locekļu ievēlēšanu" 1.punktu, nepieciešams ievēlēt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās finanšu komitejas 
priekšsēdētāja vietnieku. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Ierosina par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās 
finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt deputāti Lindu 
Matisoni. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4/8 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes pastāvīgās Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšanu" 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas koncertzāles 
"Lielais dzintars" telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu 

 

Ziņo Timurs Tomsons: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts nepieciešams, lai noteiktu un 
apstiprinātu Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" iepriekš neizcenotu 
telpu un jauniegādātu iekārtu nomas maksu, kā arī noteiktu izcenojumu 
telpu nomai, ja koncertzālē „Lielais dzintars” tiek organizēts digitāls 
pasākums, kas nav pieejams klātienē, t.i. telpu izmanto tikai pasākuma 
ierakstam un/vai tā pārraidīšanai. Lēmums tiešā veidā palielinās 



 

 

koncertzāles konkurētspēju. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 22.jūlija 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas 
koncertzāles "Lielais dzintars" telpu, aparatūras, aprīkojuma 
nomas un pakalpojumu maksu"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas pilsētas 
domes sēdē. 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 “Par Kurzemes plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017-.2020.gadam saskaņošanu” 

 

Ziņo Kristīne Lukošjus: Informē, ka lēmums nepieciešams, jo 2018. gada 5. oktobrī tika 
apstiprināts Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāns 
2017.–2020. gadam (turpmāk – DI plāns), kura realizācija paredzēta 
līdz 2021. gada 31. decembrim, veicot četru plānoto infrastruktūras 
objektu izveidi. Projekta realizācijas laikā secināts, ka nav iespējams 
saprātīgā termiņā pabeigt vienu no tiem – uzsākto būvniecības procesu 
“jauniešu mājas” infrastruktūras izveidei, tāpat arī bērnu skaits 
institucionālajā aprūpē samazinās (daļa no bērniem tuvāko divu gadu 
laikā kļūs pilngadīgi), tādēļ tiek plānots atteikties no “jauniešu mājas” 
pakalpojuma izveides un tā vietā izveidojt vēl vienu ģimeniskai videi 
pielāgotu pakalpojuma sniegšanas vietu. Lai veiktu šo darbību projekta 
realizācijas termiņš tiks pagarināts.Lēmumprojekts paredz, ka 
ģimeniskai videi pietuvināts pakalpojums tiks veidots 16 ārpusģimenes 
aprūpē esošiem bērniem, kā arī izslēgta “jauniešu mājas” 
infrastruktūras izveide no projektā iekļauto objektu saraksta. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 22.jūlija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2018.gada 15.marta lēmumā Nr.80 “Par Kurzemes 
plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017-
.2020.gadam saskaņošanu”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņos Gunārs 
Ansiņš. 

 
 



 

 

4.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krišjāņa 
Valdemāra ielā 80-24, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0509, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 22.jūlija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 
īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas pilsētas 
domes sēdē. 

 
5.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 34, Liepājā, cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā apbūvēta zemesgabala Egļu ielā 
34, Liepājā (kadastra Nr.1700 037 0151), pārdošanas cenu 9400 EUR 
(deviņi tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 22.jūlija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Egļu ielā 34, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par grozījumiem pašvaldības 2021.gada budžeta tāmēs 
 

Ziņo Elans Strazdiņš: Informē, ka lēmums nepieciešams pamatojoties uz Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija" un 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas domes Sporta 
pārvalde" iesniegumiem, nepieciešams veikt grozījumus attiecīgo 
institūciju 2021.gada budžetā. Grozījumi tiek veikti apstiprinātā budžeta 
ietvaros. 



 

 

Izsaka viedokli 
Ludmila Rjazanova: 

Informē, ka 2022.gadā Krievijā notiks olimpiāde cilvēkiem ar mentālām 
problēmām. Tajā piedalīsies trīs jaunieši no Liepājas. Lūdz rast līdzekļus 
līdz EUR 3 000, lai jaunieši varētu trenēties daiļslidošanā ledus hallē. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Ansiņš: 

Informāciju pieņem zināšanai un lūdz balsot par virzītajiem budžeta 
grozījumiem. 

Izsaka viedokli Linda 
Matisone 

Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā", jautājuma izskatīšanā un balsojumā 
nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Linda Matisone - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 5/8 "Par grozījumiem pašvaldības 2021.gada 
budžeta tāmēs" 

 
Sēde slēgta 2021.gada 15.jūlijā pulksten 14:15. 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs      Gunārs Ansiņš  

Komitejas priekšsēdētāja vietniece      Linda Matisone 

Komitejas loceklis      Atis Deksnis 

Komitejas locekle        Ludmila Rjazanova 

Komitejas locekle       Dace Bluķe 

Komitejas loceklis      Uldis Sesks 

Komitejas loceklis       Uldis Hmieļevskis 

Komitejas loceklis       Uldis Lipskis 

Komitejas loceklis       Jānis Vilnītis 

Protokolēja       Evija Ošeniece 


